ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

   Rua 30 de Novembro, 625 – Centro – Sério – RS
Fone: (51) 3770 – 1139 – CEP 95918-000
E-mail: camara@municipiodeserio.com.br

OF. CM. Nº 049/2022                    Sério, 23 de setembro de 2021.

Ilustríssimo Senhor Prefeito:

 A par de nossos cumprimentos, viemos levar ao conhecimento de Vossa

Excelência, que a próxima Sessão Ordinária será realizada na Quinta-feira, dia 06 de

Outubro, às 18:15 horas, na Sede da Câmara de Vereadores.

                                   Sem mais para o momento, subscrevemo-nos com estima e apreço.

                                      Atenciosamente,

KARINE NIEDERLE SARTORI
    Oficial Legislativo

Ilmo. Senhor
SIDINEI MOISÉS DE FREITAS
D.D. Prefeito /Sério – RS.